
平素よりサポートステーションすきっぷ及び法人に関する事業に対して、

ご理解並びに多大なるご協力を受け賜わり感謝申し上げます。

新型コロナウイルスの感染が落ち着かず、富良野市内でもまだまだ気を抜けな

い状況で不安な日々をお過ごしになられていると思います。当法人の各事業所で

も感染が確認されております。このウイルスはどこで感染するか全くわかりませ

んので日々、出来る限りの感染予防（手洗い、消毒、マスク着用、会食はしない

マスクを外しての会話３０分以上を行わないなど）を徹底していくしかありませ

ん。

事業所行事も一部は中止しないといけない状況ではございますが、職員一同、

感染対策の徹底に努めて少しでもご利用者の皆様が楽しめる事を企画して実施し

ていければと思います。今後もご理解とご協力をよろしくお願い致します。

2022年11月10日 第8号

発行責任者：所長 川瀬 友彦

作成者：主任 野﨑 学

事業所内でDVD観賞を行いました！

距離を取りながらの観賞なので

ちょっと不思議な感じです…

事業周辺の環境整備を行いました！

天候も良く、気温も丁度よい

感じで最高！！


